Einzelwettschiessen
Schiitzengeselischaft der Stadt Laufen

Einzelrangliste

Programm A - Sportgewehre

Rang  Teilnehmer
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Gygi Daniel
Jermann Marcel
l.utz Benjamin
Stahli Peter

Gygi Margot
Jermann Jorg
Stegmiiller Rainer
Jermann Andreas
Brem Pierre
Chételat Werner
Haner Anton
Steiner Giinter
Studer Lars
Jermann Charles
Biri Alexander
Hediger Werner
Prétat Christine
Roth Peter

Hagli Markus
Rauber Michéle
Kohler Franz
Gamba Josef
Ellenberger Rolf
Grun Manuela
Ansel André
Gamba Walter
Zbinden Peter

1958V

1962 E
1997 E
1960 E
1963 E
1975 E
1954V
1975 E
1991 E
1944 SV
1958V
1976 E
1977 E
1937 SV
1990 £
1952V
1957 V
1952V
1958 V
1964 E
1965 E
1949 8V
1952V
1980 E
1940 SV
1951V
1949 SV

_ Verein

Liesberg, Schitzenverein

Laufen, Schiitzengesellschaft der Stad!
Burg-Leimental, Standschitzen
Laufen, Schiitzengesellschaft der Stadi
Liesberg, Schutzenverein

Laufen, Schitzengeselischaft der Stad!
Dittingen, Feldschitzengesellschaft
Laufen, Schiitzengesellschaft der Stad!
Liesberg, Schitzenverein

Liesberg, Schutzenverein

Brislach, Schitzengesellschaft
Brislach, Schiizengesellschaft
Brislach, Schitzengesellschaft
Liesberg, Schiizenverein

Liesberg, Schitzenverein

Brislach, Schitzengeselischaft
Laufen, Schitzengeselischaft der Stadi
Brislach, Schitzengeselischaft
Brislach, Schiiizengeselischaft
Brislach, Schitzengeselischaft
Brislach, Schitzengeselischaft
Laufen, Schiitzengeselischaft der Stadt
Dittingen, Feldschutzengesellschaft
Liesberg, Schitzenverein
Burg-Leimental, Standschitzen
Laufen, Schitzengesellschaft der Stadl
Laufen, Schiitzengesellschaft der Stadi
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. Spg. Punkte
FwW 196
Std 195
Std 195
Std 193
Std 193
Std 193
Std 192
Std 192
Std 192
FW 190
FW 189
Std 189
Std 189
FW 188
Std 188
FW 187
Std 187
FW 184
FW 183
Std 183
Std 183
Std 182
FW 182
Std 181
Std 180
Std 180
Std 177
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