## Einzelwettschiessen Schützengesellschaft der Stadt Laufen

## Programm A - Sportgewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
1	Gygi Daniel	1958 V	Liesberg, Schützenverein	FW	196	1.00
2	Jermann Marcel	1962 E	Laufen, Schützengesellschaft der Stadt	Std	195	
3	Lutz Benjamin	1997 E	Burg-Leimental, Standschützen	Std	195	
4	Stähli Peter	1960 E	Laufen, Schützengesellschaft der Stadt	Std	193	
5	Gygi Margot	1963 E	Liesberg, Schützenverein	Std	193	
6	Jermann Jörg	1975 E	Laufen, Schützengesellschaft der Stadi	Std	193	
7	Stegmüller Rainer	1954 V	Dittingen, Feldschützengesellschaft	Std	192	
8	Jermann Andreas	1975 E	Laufen, Schützengesellschaft der Stadl	Std	192	
9	Brem Pierre	1991 E	Liesberg, Schützenverein	Std	192	
10	Chételat Werner	1944 SV	Liesberg, Schützenverein	FW	190	
11	Häner Anton	1958 V	Brislach, Schützengesellschaft	FW	189	
12	Steiner Günter	1976 E	Brislach, Schützengesellschaft	Std	189	
13	Studer Lars	1977 E	Brislach, Schützengesellschaft	Std	189	
14	Jermann Charles	1937 SV	Liesberg, Schützenverein	FW	188	
15	Biri Alexander	1990 E	Liesberg, Schützenverein	Std	188	
16	Hediger Werner	1952 V	Brislach, Schützengesellschaft	FW	187	
17	Prétat Christine	1957 V	Laufen, Schützengesellschaft der Stadi	Std	187	
18	Roth Peter	1952 V	Brislach, Schützengesellschaft	FW	184	
19	Hügli Markus	1958 V	Brislach, Schützengesellschaft	FW	183	
20	Rauber Michèle	1964 E	Brislach, Schützengesellschaft	Std	183	
21	Kohler Franz	1965 E	Brislach, Schützengesellschaft	Std	183	
22	Gamba Josef	1949 SV	Laufen, Schützengesellschaft der Stadl	Std	182	
23	Ellenberger Rolf	1952 V	Dittingen, Feldschützengesellschaft	FW	182	
24	Grun Manuela	1980 E	Liesberg, Schützenverein	Std	181	
25	Ansel André	1940 SV	Burg-Leimental, Standschützen	Std	180	
26	Gamba Walter	1951 V	Laufen, Schützengesellschaft der Stadt	Std	180	
27	Zbinden Peter	1949 SV	Laufen, Schützengesellschaft der Stadt	Std	177	